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To: (10)(2e) (10)(2e)
Cc: (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl]; BRSO ICO IR O MR @rivm.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Sun 5/10/2020 6:36:09 PM
Subject: RE: advisering sekswerk corona
Received: Sun 5/10/2020 6:36:10 PM

Dank voor het witvoerige antwoord!

Heel begrypelijk allemaal!

Groeten

D)

Van: O @rivm ol

Datum: 10 mei 2020 om 8:05:46 PM CEST

LU (10)2e) RS (10)(2e) rivin nl>

CC: (10)(2e) = (10)(2e) (@rivin.nl>, EEGEEIES) @rivm.nl>

Onderwerp: RE: advisering sekswerk corona

e

Het OMT heeft bij de herstart van contactberoepen geen uitspraak gedaan voor sekswerkers en seksbranche.
Vanuit arbotechnische cogpunt is door arboprofessionals wel gekeken of en hoe er veilig gewerkt kan worden in
deze branche, maar aangezien de 1,5 meter afstand, en de triage (gezondheidscheck en werken op afspraak) niet
tot de mogelijkheden behoren kon deze doelgroep in de richtlijnen voor de contactberoepen (zoals paramedische
beroepen en dienstverlening als kappers en autorijschoolleraren) niet worden meegenomen.

Het is onderdeel van kabinetsbeleid om voor hen voor ogen te hebben wanneer zij weer zouden mogen werken.

Groet IS

From: BREIECIES <SREIECEES @ rivm.nl>

Sent: vrijdag 8 mei 2020 14:03

To: (10)(2e) <IHDIEEE @ rivm. nl>
Cc: (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>; BEEEOIEE] SNEOESEN @ rivm. nl>

Subject: advisering sekswerk corona
Importance: High

Beste

ik krijg van vanuit onze subsidierelaties vragen na het bericht over de verdere opstart in Nederland naar
een iets meer normalere samenleving.

Zij ontvangen veel vragen vanuit de sekswerkers en de seksbranche over de besluiten ten aanzien van
de (her) start van hun werkzaamheden (in dit geval pas per 1 september) en hebben behoefte aan meer
informatie. Met name, als het OMT geadviseerd heeft, op basis van welke evidence dit is geweest - of
heeft de Minister en de MP dit zelf ‘bedacht’?

Zij zijn natuurlijk vooral benieuwd hoe zich dit verhoudt ten opzichte van andere contactberoepen.

Vriendelijke groet/ kind regards,

(10)(2e)  (10)(2e)
(10)(2e)
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